

2、报价一览表格式

报价一览表

项目名称	2020年海南省文昌市 G223 海榆东线 (K66+000~K75+000) 公路安全生命防护工程		
投标人名称	太元建筑集团有限公司		
报价	大写	贰佰玖拾捌万捌仟叁佰肆拾元叁角叁分	
	小写	2988340.33 元	
质量标准	合格		
承诺工期	180 日历天。		
项目经理	谢小东	级别及证书编号	二级建造师/琼 246131800605
对磋商文件的认同程度	认可 <input checked="" type="checkbox"/> 不认可 <input type="checkbox"/>		
投标人确认： 法定代表人或授权代理人签字			
注： 1. 本报价一览表作为响应文件的一部分，第一次报价须与响应文件一起装订密封。 2. 本报价应包括竞争性磋商文件所规定的招标范围的全部内容。 3. 本报价精确到小数点后两位数；			

2020年 04月 08 日

工程量清单

招标人：海南省公路管理局文昌公路分局

工程名称：2020年海南省文昌市G223海榆东线(K66+000~K75+000)公路安全生命防护工程

投标总价(小写)：2988340.33 元

(大写)：贰佰玖拾捌万捌仟叁佰肆拾元叁角叁分

投标人：太元建筑集团有限公司 (盖章)

法定代表人或其授权委托人：晓铃 (盖章或签字)

编制人：周德林

编制时间：2020年04月07日

工程量清单汇总表

合同段：2020年河南省文昌市G223再榆东线（K66+000~K75+000）
公路安全生命防护工程

标表1


序号	科目名称	金额（元）
1	清单 第100章 总则	13833.87
2	清单 第200章 路基	620534.38
3	清单 第300章 路面	1973378.70
4	清单 第600章 安全设施及预埋管线	171054.34
5	第100章至第700章合计	2901301.29
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	2901301.29
8	计日工合计	
9	暂列金额（不含计日工总额）	87039.04
10	投标报价	2988340.33



工程量清单表

合同段：2020年海南省文昌市G223海榆东线（K86+000~K75+000）
公路安全生命防护工程

标表2


清单 第100章 总则					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
101	通用				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	7227.68	7227.68
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	3000.00	3000.00
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	3000.00	3000.00
102-2	竣工环保费	总额	1.000	2500.00	2500.00
102-3	安全生产费	总额	1.000	44895.30	44895.30
102-4	信息化系统（暂估价）	总额	1.000	3500.00	3500.00
103	临时工程与设施				
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	11092.17	11092.17
103-6	临时标志牌				
-a	临时告示牌	块	4.000	1182.18	4728.72
-b	施工区标志	块	16.000	1066.42	17063.72
-c	禁令标志	块	16.000	851.47	13623.52
-d	路栏	块	8.000	208.32	1666.56
-e	带警示灯路栏	块	8.000	311.45	2491.60
-f	锥形交通标	块	200.000	67.80	13560.00
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	项	1.000	8000.00	8000.00
					
清单 第100章 合计 人民币 136333.87 元					

清单 第 1 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：2020年海南省文昌市G223海榆东线（K66+000~K75+000）
公路安全生命防护工程

标表2

清单 第200章 路基					
桩目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m ³	21.000	95.62	2008.02
-b	筑垫层青混凝土路面	m ³	5.250	92.17	483.89
202-3	拆除结构物				
-c	砖、石及其他砌体结构	m ³	134.200	108.95	14621.09
207	坡面排水				
207-2	排水沟				
-a	浆砌片石 出水口	m ³	8.100	468.31	3777.11
-c	现浇混凝土 盖板排水沟	m ³	429.000	1395.62	598544.27
					
清单 第200章 合计 人民币 620534.38 元					

清单 第 2 页 共 4 页

工程量清单表

合同段: 2020年海南省文昌市G223海榆东线 (K66+000~K75+000)
公路安全生命防护工程

标表2

清单 第300章 路面					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎(砾)石底基层, 基层				
306-3	级配碎石基层				
-a	厚320mm	m ²	37.500	85.72	3214.50
308	透层和黏层				
308-2	黏层	m ²	22281.000	2.32	51891.92
308-3	玻纤格栅	m ²	11140.500	16.92	188497.26
309	热拌沥青混合料面层				
309-1	细粒式沥青混凝土				
-a	厚40mm	m ²	11140.500	51.25	570950.63
309-2	中粒式沥青混凝土				
-a	厚60mm	m ²	11140.500	81.19	904497.20
310	沥青表面处治与封层				
310-2	路面病害处治(加热型密封胶)	m	3883.000	9.26	35771.38
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚240mm(混凝土抗压强度...MPa)	m ²	9.000	1250.00	11250.00
-c	原水泥砼路面凿毛	m ²	7882.500	21.26	167581.95
312-2	钢筋				
-c	纵缝拉杆(植筋)	kg	179.100	23.51	4210.84
313	路肩培土、中央分隔带回填土, 土路肩铺筑路缘石				
313-1	路肩培土	m ³	436.950	27.65	12081.67
313-3	现浇混凝土加固土路肩				
-a	12厘米级配碎石	m ²	20.040	43.52	872.14
-c	18厘米厚水泥混凝土面层	m ²	29.700	756.31	22759.41
清单 第300章 合计 人民币 1973378.70 元					

清单 第 3 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：2020年海南省文昌市G223海榆东线（K6+000~K75+000）
公路安全生命防护工程

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	波形钢板护栏 Gr-B-2E	m	390.000	235.82	91969.80
-c	波形梁钢护栏端头				
-c-1	地槽式端头	处	4.000	4648.71	18586.84
-c-2	半圆式端头	处	6.000	2899.54	17397.24
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△1100单柱式铝合金标志牌（更换面板）	个	11.000	239.45	2633.95
-b	△1100单柱式铝合金标志牌（新建）	个	4.000	1150.00	4600.00
-d	01000单柱式铝合金标志牌（更换面板）	个	2.000	382.17	764.34
-e	01000单柱式铝合金标志牌（新建）	个	1.000	1518.96	1518.96
604-14	安全设施拆除工程				
-a	拆除铝合金标志（拆除面板）	个	13.000	52.29	679.29
-b	拆除铝合金标志	个	3.000	168.71	506.13
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	热熔标线	m ²	619.710	42.57	26381.06
-b	减速标线	m ²	138.080	41.29	5737.09
605-5	轮廓标				
-a	柱式轮廓标	个	43.000	6.04	259.72
清单 第600章 合计 人民币 171054.34 元					

清单 第 4 页 共 4 页

2020年海南省文昌市 G223 海榆东线 (K66+000~K75+000) 公
路安全生命防护工程
竞争性磋商最终报价

投标人名称: 太元建筑集团有限公司

投标人承诺 (最终报价):
人民币大写: <u>贰佰玖拾柒万零叁佰肆拾捌元壹角陆分</u>
小写: <u>¥ 2970348.16</u> 元
供应商承诺的其他条件:
无
法人或授权代表签字: <u>陈心玉</u>
日期: 2020年 04月 08日

注: 此表无须附在响应文件中, 由进行最终报价时现场提供。